3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.10.2024 г.
	№
	2813-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Заманову Р.З. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 578 кв. метров,
расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. Г.К. Жукова, 21 А, для индивидуального жилищного строительства
на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 578 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. Г.К. Жукова, 21 А, для индивидуального жилищного строительства градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: ОМС «КУИ ЗГО», Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 08.10.2024 г. № 2813-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-388347
Вр-388347
image4.png
Homep xamacrposmoro kBaprana 74:25:0308503
MecTrast cucrTema koopamnnar MCK-74 soma 2
T.B8naroycr B paiione Oerrsapxa
TeppuTOopManbHast Soma X1

Macwra6 1:1 800

Yeaosusie o6osnauenns:

98

47:03:0605002

B
ol

ooy TOIKA IPSHHILL SEMEILHORD Y1ACTAS, CBeleHHS o KoTopo orcyreTayior » ETPH,
S TONOONCHIE KOT0pOft OpEXCIICHO P KAaCTPOBBIX paGoTax (HOBAA XapaKTepHAA ToTKa)

- Bitons, oGpasonauas wacts rparmus, caenennus o xotopoit soctatous s onpezeneina ce
MecTononoKemx

- Cymectayioutas sacts rpamymst, mtetommecs » ETPH coexer o KoTopolf focTaTowm 11
onpexeneins ee MecTononokem

- Tpamma xazactposoro Kpaprara

- Hamnmen xazactposoro Howepa sememsioro yuactxa

- OBosHaieHie KazacTpoBoro Keaprana

- Cinoit enyTHiKoBoii kaprst

Tpaitiua 30mb1 inoff sacrpoiiin

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.png
VY1Bepaaena

(namvienon:

e JOKYMENT 00 YTBSPACICHNK, BIAION4R HaHMEHOBIIHA OPTAHOB FOCYAPCToEIION BAACTH A

‘OPFGINOB MECTHOIO CaMOYTIPAICHIA, IPHIABUIX PEBICHAC 0O YRBCAACHIN CXeNA 1T

TIOATHCABLIIIX COMTAMICHHE O NepepacHpEACTEnTN Jevent)

or Ne

X yeacTson)

CxeMa paCIONOKeNHs 3EMEILHOT0 YIACTKA WIIH 3eMeTbHbIX

YUaCTKOB HA KA1aCTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHH
I10wans 3eMenbLHOro y4acTka 578 M?

(JXEILIBACTCR MPOCKTIEA IVIOWLALL OTPAIYEMOTO IeNCILIOTO YNACTRG, BEMHCTCHHAR ¢ NENOTLIORNHEN TEXIOTONHCCKILX H HPOTPANNISIX CPRCTS, B
TOM HIHGAC PAIMCUICHHSX 13 OBHLINAIHOM COITZE (EACPAALHORD OPFANA HCAOTHNTEAbHOI BIACTH, YioAHONOCHHORD Tpasiescnon Poconicxoli
PeACPRU A OCYWECTRICHAE TOCYIAPCTHCINIONO KAIACTPOBOTO YNET, FOCYIAPCTOEINO PErHETPALLI Mpas, BEACHHE EAMIIOTO r0cYAapeTaciiioro
[PECCTP ICBIOKHMOCTH  NPEZOCTABIEINE CBEEI, COTCPRAINGA b EAHHOM TOCYIAPCTEHIOM PECTpE HEABHKHNOCTH, B HHGOMALIHONIO-
TEACKONMYMHKALHONHOF ceri "HHTepiet” (1aice - oL CaiT), ¢ OKpYTIEHHEM 10 | KBAAPATIONo METpa. YKE3IMHOE JMNEHHE IOWAN
SEMENLIIOND YNACTKA MOAET BTl YTOWIIEHO MPH NPOBEACHIN KAZICTPOBLIX PIGOT He GOTCE He 13 ZECATS MpOLCITTOR)

Koopaunarsi, m
OBOINAUEHHE | (yaauisaores s caysae nomromossn exestss pacOTaREIN SENETLI YH3ETKD € HETOTIORIIEN TEXIOTOrSECKIN 1
XAPAKTEPHBIX | IPOrDIMMILIX CPELCTS, B T0N HHCAC PUICLICHIIA 3 OO Calte. ey KoopanIar, ompsemee
TOMeN rpAHHLL SIS TEXIGIOrCCKIS 1 TPOTPNNISX CPERCTY, EITeA ¢ OkpyTeN 10 001 Werpa)
X Y
1 2 - 3
HI3 600 970,25 2217 593,58
Hl4 600 982,02 2217 603,65
Hls 600 957,11 ; 2217631,32
Hl6 600 945,01 2217621,99
Hl3 600 970,25 2217 593,58